PG 1
Exemple de commande: A10010313322F1
Gamme de produits pour le commerce spécialisé - BASE-X
Code article Référence Denture similaire DIN
8033
d1
mm
l2
mm
d2
mm
l1
mm
Recommandations d’application
Information à la page 438
A10010313322F1 HFA 0313.03 ZX ZYA 0313 3 13 3 40 A B C d E g 0 1
A10010820622F1 HFA 0820.06 ZX ZYA 0820 8 20 6 60 A B C d E g 0 1
A10011225622F1 HFA 1225.06 ZX ZYA 1225 12 25 6 65 A B C d E g 0 1
A10020313322F1 HFC 0313.03 ZX WRC 0313 3 13 3 40 A B C d E g 0 1
A10020820622F1 HFC 0820.06 ZX WRC 0820 8 20 6 60 A B C d E g 0 1
A10021225622F1 HFC 1225.06 ZX WRC 1225 12 25 6 65 A B C d E g 0 1
A10030605322F1 HFD 0605.03 ZX KUD 0605 6 5 3 35 A B C d E g 0 1
A10030807622F1 HFD 0807.06 ZX KUD 0807 8 7 6 47 A B C d E g 0 1
A10031210622F1 HFD 1210.06 ZX KUD 0313 12 10 6 51 A B C d E g 0 1
A10100820622F1 HFF 0820.06 ZX - 8 20 6 60 A B C d E g 0 1
A10101225622F1 HFF 1225.06 ZX RBF 1225 12 25 6 65 A B C d E g 0 1
A10040313322F1 HFG 0313.03 ZX SPG 0313 3 13 3 40 A B C d E g 0 1
A10040820622F1 HFG 0820.06 ZX SPG 0820 8 20 6 60 A B C d E g 0 1
A10041225622F1 HFG 1225.06 ZX SPG 1225 12 25 6 65 A B C d E g 0 1
A10050311322F1 HFM 0311.03 ZX SKM 0311 3 11 3 40 A B C d E g 0 1